
令和７年５月３０日  

 

 各高等学校長 様 

 

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 

     北 海 道 紋 別 高 等 学 校 長  

八 丁 正 樹 

オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 

川 田 昌 弘 

高体連オホーツク支部陸上定規専門部長  

北 海 道 網 走 南 ケ 丘 高 等 学 校 長 

與 田 顕 規 

  

   第７８回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７８回北海道高等学校陸上 

競技選手権大会オホーツク支部予選会の終了について（お礼） 

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月２２日から２４日に開催いたしました標記大会に、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいました。おかげをもちまして無事終了することができました。これもひとえに貴職をはじめ

関係各位のご協力の賜物と深く感謝しております。 

 つきましては、大会結果を次のとおり報告させていただき、書中をもってお礼のご挨拶とさせ

ていただきます。 

 

記 

 

１ 参加人数   参加学校    １８校 

         選  手   ３０９名（男子２０６名、女子１０３名） 

         競技役員    ７５名 

         補助役員    ４６名 

 

 

２ 添付資料   成績一覧表  男女各１部 

 

 

 

 

 

 



令和７年５月３０日  

 

 所 属 長 様 

 

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 

     北 海 道 紋 別 高 等 学 校 長  

八 丁 正 樹 

オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 

川 田 昌 弘 

高体連オホーツク支部陸上定規専門部長  

北 海 道 網 走 南 ケ 丘 高 等 学 校 長 

與 田 顕 規 

  

   第７８回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７８回北海道高等学校陸上 

競技選手権大会オホーツク支部予選会の終了について（お礼） 

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月２２日から２４日に開催いたしました標記大会に、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいました。おかげをもちまして無事終了することができました。これもひとえに貴職をはじめ

関係各位のご協力の賜物と深く感謝しております。 

 つきましては、大会結果を次のとおり報告させていただき、書中をもってお礼のご挨拶とさせ

ていただきます。 

 

記 

 

１ 参加人数   参加学校    １８校 

         選  手   ３０９名（男子２０６名、女子１０３名） 

         競技役員    ７５名 

         補助役員    ４６名 

 

 

２ 添付資料   成績一覧表  男女各１部 

 

 

 

 

 

 



令和７年５月３０日  

 

 オホーツク陸上競技協会審判員 様 

 

北海道高等学校体育連盟オホーツク支部長 

     北 海 道 紋 別 高 等 学 校 長  

八 丁 正 樹 

オ ホ ー ツ ク 陸 上 競 技 協 会 会 長 

川 田 昌 弘 

高体連オホーツク支部陸上定規専門部長  

北 海 道 網 走 南 ケ 丘 高 等 学 校 長 

與 田 顕 規 

  

   第７８回高体連オホーツク支部陸上競技選手権大会兼第７８回北海道高等学校陸上 

競技選手権大会オホーツク支部予選会の終了について（お礼） 

 新緑の候 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、５月２２日から２４日に開催いたしました標記大会に、ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいました。おかげをもちまして無事終了することができました。これもひとえに貴職をはじめ

関係各位のご協力の賜物と深く感謝しております。 

 つきましては、大会結果を次のとおり報告させていただき、書中をもってお礼のご挨拶とさせ

ていただきます。 

 

記 

 

１ 参加人数   参加学校    １８校 

         選  手   ３０９名（男子２０６名、女子１０３名） 

         競技役員    ７５名 

         補助役員    ４６名 

 

 

２ 添付資料   成績一覧表  男女各１部 

 

 


